
ZARZĄDZENIE NR 0050.519.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. W Zarządzeniu Nr 0050.503.2022  z dnia 14 lipca 2022 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian budżetu miasta na 2022 rok skreśla się zmiany polegające na przeniesieniu kwoty 
30.000,00 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup wodomierzy wraz z montażem” na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie dla miejscowości 
Wojcieszów” 
2. W Zarządzeniu Nr 0050.510.2022  z dnia 16 sierpnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia 

zmian budżetu miasta na 2022 rok skreśla się zmiany polegające na przeniesieniu kwoty 

30.000,00 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt - Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 

Bolesława Chrobrego 1 -9 w Wojcieszowie” na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa nowego 

ujęcia wody na rzece Kaczawie dla miejscowości Wojcieszów” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7CCCF7-F7E1-448C-B758-668ADB3206D3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.519.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 31 sierpnia 2022 r 

 

W Zarządzeniu Nr 0050.503.2022  z dnia 14 lipca 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian 
budżetu miasta na 2022 rok i w Zarządzeniu Nr 0050.510.2022  z dnia 16 sierpnia 2022 roku w 
sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok usunięto załącznik nr 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD7CCCF7-F7E1-448C-B758-668ADB3206D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-08-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




